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

■ Действующий магазин, ул.М.Горького, 35 (38,7 кв.м)  Договорная
■ Нежилое помещение, ул.М.Горького, 31 (41 кв.м)  Договорная
■  Производственно-складские помещения (автосервис), ул.Ярославского, 9, (310 кв.м), центральное отопление, вода – скважина, 

380 в. на зем. участке площадью 2418 кв.м (в собственности)   7500

Адрес: Цветников, 14. Тел. 2>01>60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

■ Дом ветхий,  ч/п, 15,6 кв.м, эл-во и газ проходят рядом, колонка рядом, участок – 529 кв.м. (в собственности), ул. Пугачева  280
■ 2/5 доли деревянного дома, в/п, 23 кв.м, колодец рядом, участок 6 соток, ул. Лермонтова  350
■  Дом бревенчатый, в/п, 41,8 кв.м, 2 две комнаты, кухня, веранда, крытый двор, печное отопление, газовая плита(газ баллон), баня, 

земельный участок — 666,37 кв.м.(в собственности), ул. Декабристов   650
■  Дом бревенчатый, ч/п, 44,6 кв.м., 2 комнаты, крытый двор, печное отопление, центр.водоснабжение и канализация  проходят  мимо дома 

(можно подсоединиться), зем.участок- 1172 кв.м. (в собственности), ул. Возмутителей   570
■  Дом бревенчатый, в/п, 44,7/30,2/11 (2 комнаты, кухня, печное отопление (газ рядом),  баня, 2 теплицы, крытый двор, стайки, овощная яма, 

участок – 1749 кв.м. (в собственности), ул. Д.Бедного  950
■  Дом бревенчатый, в/п, 24,3/14,8 кв.м, газ. отопление, летний водопр., колонка рядом, кап. гараж, новая баня, зем. уч-к — 18 соток, ул. Некрасова 950
■  Дом шлакозаливной, ч/п, 72,5 кв. м, (4 комнаты, кухня), печное (водяное) отопление, колодец рядом, есть надворные постройки, 

газ проходит в 80 м от дома, зем. участок — 1475 кв. м, ул. Береговая (Совхоз) 1000
■  Дом бревенчатый, ч/п, 39,5 кв.м,  (2 комнаты), печ. отопл., скважина, вода в доме, баня, крытый двор, уч-к 2500 кв.м (в собств.),  ул. Чернышевского  1150
■  Дом бревенчатый, ч/п, 41,5 кв.м., эл. отопление/котел (имеется стандартное эл.оборудование) + печное отопление, скважина, летний водопровод, 

баня, кирпичный гараж, участок 2099 кв.м (в собственности), ул. Фрунзе  1100
■  Двухэтажный дом из пенополистирола, ч/п, без внутренней отделки,  128 кв.м., (4 комнаты, кухня, 2 санузла – по проекту), стеклопакеты, 

крыша-ондулин,  участок – 1144 кв.м. (в собственности), эл-во рядом, газ – в проекте, ул. Ольховая  2000
■  Дом бревенчатый, в/п, 30,2 кв.м. (2 комнаты), печ. отопл., вода с родника, баня, крытый двор, уч-к 1016 кв.м. (в собств.), село Мариинск, ул.Гоголя  2000
■ Дом кирпичный, в/п, 122,3/50,9 кв.м, (четыре комнаты), газовое отопление, колодец, гараж, участок 13,5 соток, ул. Умнова 2350
■  Недостроенный кирпичный дом, 107,2 кв.м.,  фундамент-капитальный(бетон/ сваи), перекрытия- ж/б плиты, газ проходит мимо дома ,

центр.водоснабжение, Эл-во рядом, кирпичный гараж, зем.участок- 1339 кв.м. (в собственности), ул. Республиканская  2500
■  Недостроенный кирпичный дом, ул. Сосновая, ч/п,  2 этажа + пентхаус, общ.площ.  240 кв.м, 70 % готовность, газ, водопровод рядом,  

гараж 60 кв.м,  участок - 1031,11 кв.м  в собственности 3100
■  Кирпичный дом, 130/60/15 кв.м.,( 4 комнаты,кухня), газ.отопление, с/у в доме, централ.водоснабжение (гор/хол.вода-ч/з бойлер), канализация

(локальная), баня, крытый двор, веранда (зона отдыха-печь и мангал), участок-825кв.м.,в 50м. от дома спортивный корт и лес. 
Промкомбинат, ул. Есенина 4100

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ! Любой из представленных объектов рассматривается в качестве 
обмена на другое недвижимое имущество!

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Чехова, 28 12,1 1/3 — Р — — 340
К ч/п КС Энгельса, 54 30,8 3/4 + — — — 380
К в/п КС Ковельская, 1 11,2 6/6 — — — — 400

К/2 ч/п БР П.Зыкина, 42 15,7 5/5 + Р — — 480
К/2 ч/п УП П.Зыкина, 26 11,3 1/5 — Р — — 530
1 ч/п КС Космонавтов, 1 13,8 4/5 — Т — — 500
1 в/п/н СТ Энгельса, 56 20,8/13,8/3,4 3/4 — С — — 680
1 ч/п КС Космонавтов, 1а 28,1/13,9/7,9 1/5 — + — — 720
1 ч/п КС Космонавтов, 1 28,3 5/5 — С — — 800
1 в/п СТ К.Либкнехта, 68 29,6/15,9 1/2 — С — + 900
1 ч/п БР Цветников, 54а 33/19 2/5 + С — — 990
1 ч/п БР Российская, 28б 31,1/17,3 3/5 + С — + 1020
1 в/п УП Мира, 40 34,7/18,8 3/9 + Р — + 1100
2 ч/п НБ п. Ледянка 42,4 1/2 — — См — 400

1/2 ч/п ХР Чехова, 38 42,5/30,9/5 5/5 + С См + 450
2 в/п КС Энгельса, 51а 27,8/21,3 2/5 — С См + 800
2 ч/п СТ Кирзавод, 7 55,1/35,4 2/2 + Р Р — 940
2 в/п БР Энгельса, 49 37,4/21,9 4/5 + С Р — 1170
2 ч/п СТ Азина, 84 46,3/30 1/2 — С Р + 1180
2 в/п БР К.Либкнехта, 62 36,9/21,2/6 4/5 + С Р + 1250
2 ч/п ХР Горького, 39а 41,1/27,6/5,9 4/5 + С См — 1280
2 в/п УП П.Зыкина, 46 50,6/28,3 5/5 Л Р Р + 1280
2 в/п УП П.Зыкина, 26 50,3/29,9 1/5 + Р Р + 1300
2 в/п УП П.Зыкина, 14 50,6/30,3 4/5 + Р Р + 1450
2 в/п УП Горького, 62 60,4/33,5/10,7 1/5 + Р Р + 1800
2 в/п УП Горького, 62/3 56/31 1/5 Л Р Р 1850

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКАИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риелторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

Срочная покупка квартир и комнат: Тел. 2-01-60, 8 (922) 292-84-39

В своей работе я руководствуюсь только 
Вашими пожеланиями, законом 
и обстановкой на рынке недвижимости.

Вы оплачиваете только услуги, нужные Вам, 
нет никаких скрытых комиссий.

Выбирая меня, Вы тем самым сэкономите 
свои деньги, время и силы.
А я, в свою очередь, постараюсь оправдать 
Ваше доверие.

В своей работе я руководствуюсь только 
Вашими пожеланиями, законом 
и обстановкой на рынке недвижимости.

Вы оплачиваете только услуги, нужные Вам, 
нет никаких скрытых комиссий.

Выбирая меня, Вы тем самым сэкономите 
свои деньги, время и силы.
А я, в свою очередь, постараюсь оправдать 
Ваше доверие.

Обратившись ко мне, Вы без труда
сможете купить, продать, обменять,

арендовать, сдать, приватизировать,
вступить в права и получить консультацию

по любому вопросу, связанному с недвижимостью.

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре на 2-комн. 

кв-ру, дом с доплатой. Тел. 8 (922) 123-

40-21

 ■ комнату на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

275-95-50

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ срочно! 1-комн. кв-ру (БР, р-н шк. №3, 
3/18,9, 1 эт.) на 2-комн. кв-ру (УП) с до-
платой, или продам. Тел. 8 (922) 407-06-31

 ■ 1-комн. кв-ру (ГТ, со всеми удобства-

ми, 3 эт., сейф-дверь, стеклопакет) на 

кв-ру (ПМ) с доплатой, или продам. Тел. 

8 (963) 034-15-57

 ■ 1-комн. кв-ру (ПМ, БР, р-н шк. №3, 

1 эт., трубы заменены, счетчики, теле-

фон, стеклопак. частично) и комнату (ул. 

К.Либкнехта, 33, 4 эт., телефон, 12,7 кв. м) 

на 2-комн. кв-ру (ПМ, БР, р-н шк. №3, 28) 

по договоренности. Тел. 3-55-98, 8 (950) 

632-80-23, 8 (908) 917-21-60

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, 32,1 кв. м, 3 эт., 

Кирзавод) на 2-комн. или 3-комн. кв-ру с 

доплатой. Крайние этажи не предлагать, 

агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

151-62-71

 ■ 1-комн. кв-ру (УП, 34 кв. м, 2/9, р-н худ. 

школы) на 2-комн. кв-ру (УП, ПМ, кр. эт. не 

предлагать). Тел. 8 (922) 025-59-11

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 5/5, ул. К.Либкнехта, 
52) на 1-2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 
(912) 293-55-26

 ■ кв-ру (муниц. обмен) на 1-комн. кв-ру 
(муниц., с доплатой). Тел. 5-66-88, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, 45,6 кв. м, в Арте-

мовском р-не) на кв-ру в Ревде. Тел. 8 

(904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, ул. Российская, 

14, 1 эт., под офис, магазин) на 2-комн. кв-

ру (УП, в этом же р-не, не 1 эт.). Варианты. 

Тел. 8 (912) 692-80-22

 ■ 2-комн. кв-ру (УП) на 3-комн. кв-ру 

(УП). Тел. 8 (902) 879-74-64

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (ул. Жуковского, начата 

перепланировка) на кв-ру (МГ, р-н шк. 

№10 или новостроек). Любые варианты. 

Тел. 5-24-93

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 62 кв. м, 6/9, р-н худ. 

школы, интересная планировка, ремонт) 

на 2-комн. кв-ру (УП, ПМ, кр. эт. не пред-

лагать). Тел. 8 (982) 668-28-10

 ■ 3-комн. кв-ру на Кирзаводе (66,7/41, 

1/3) на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 

(922) 605-30-82, 8 (922) 137-86-02

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (105 кв. м, три лоджии) 
на 2-комн. кв-ру с доплатой или на две 
2-комн. кв-ры. Тел. 8 (922) 103-27-97

 ■ 4-комн. кв-ру (есть счетчики х/г воды) 

на 2-комн. кв-ру и доплату. Тел. 8 (902) 

264-21-86

 ■ 4-комн. кв-ру (счетчики г/х воды, трубы 

заменены) на 2-комн. и 1-комн. кв-ры. Тел. 

8 (904) 446-96-51

 ■ 4-комн. кв-ру (счетчики г/х воды, трубы 

заменены, интернет, телефон) на 2-комн. 

кв-ру с доплатой. Тел. 2-14-62

 ■ кв-ру  (СТ, угол ул. Цветников-ул. 

К.Либкнехта, 1 эт., 84 кв. м, слеклопа-

кеты, все трубы заменены). Тел. 8 (902) 

586-03-56

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом в пос. Атиг, западнее Ревды 50 км 

(59 кв. м) + оборудование + грузовик Нис-

сан Атлас, 4WD, кат. «В» на кв-ру в Ревде. 

Все в собственности. Тел. 8 (963) 041-28-65

 ОБМЕН  ГАРАЖИ 

 ■ гараж капит. в ГСК «Северный» на ка-

пит. гараж в ГСК «Южный». Торг уместен. 

Тел. 5-24-75

 ■ гараж за маг. «Огонек» в ГСК «Восточ-

ный» на комнату, или продам. Тел. 3-01-59

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната (ул. Энгельса, 51, 14 кв. м), или 
меняю на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ комната. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ срочно! комната (15,6 кв. м, 2 эт.), можно 
материнский капитал. Тел. 3-46-99

 ■ 1/2 доля  в 3-комн. кв-ре (две ком-

наты). Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(922) 123-69-67

 ■ комната (15,6 кв. м, 2/2, ул. Цветников, 

11), ц. 340 т.р. Рассмотрю расчет через ма-

теринский капитал. Тел. 8 (912) 216-92-09

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в пос. Билим-

бай (18 кв. м, 1/5). Тел. 8 (922) 619-00-00

 ■ комната в Екатеринбурге (10 кв. м, соб-

ственник). Тел. 8 (922) 176-09-36

 ■ комната в кв-ре (13 кв.м, х/г вода, 1/5), 

или меняю. Тел. 8 (912) 216-63-30

 ■ комната в Краснодарском крае, г. Се-

верский (в общежитии, 15 кв. м, душ, х/г 

вода),  или меняю на комнату в г. Ревде. 

Тел. 3-39-98, 8 (912) 647-02-93

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн кв-ра (р-н рынка «Хитрый», 28,9 
кв. м, 3 эт.), ц. 920 т.р. Тел. 8 (922) 140-84-68

 ■ 1-комн. кв-ра (4 эт., ул. М.Горького, 27, 
кирпич., 30/18,2). Тел. 8 (922) 222-27-07

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Цветников, 50, 1 эт., 
25/13/6, сост. хор). Тел. 8 (343)268-11-20

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 42 кв. м, ул. Ярослав-
ского, 6, собств., лоджия, 2/9), ц. 1100 т.р. 
Тел. 8 (965) 700-09-63, 8 (912) 288-10-08

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, кирп., ул. Мичур., 46, 
можно под неж.). Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра  в Дегтярске (с видом на 

площадь), ц. 700 т.р. Тел. 8 (904) 545-23-00

 ■ 1-комн. кв-ра (27 кв. м, 5/5, без ре-

монта, ул. М.Горького, 29а). Тел. 5-18-98, 

5-17-46

 ■ 1-комн. кв-ра (33,1 кв. м, стеклопак., 

сейф-дверь, телефон, домофон, ремонт, 

ул. Космонавтов, 4). Тел. 8 (912) 030-79-33

 ■ 1-комн. кв-ра (33,1 кв. м, стеклопакеты, 

сейф-дверь, домофон, телефон, ул. Кос-

монавтов, 4, сделан капит. ремонт). Тел. 8 

(919) 383-56-82

 ■ 1-комн. кв-ра (33/19, р-н центр. аптеки, 

1 эт.). Тел. 8 (904) 988-24-26

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 4/45, 33/18,5/7, ул. 

Цветников, 44, светлая, заменены трубы, 

счетчики на воду), ц. 1050 т.р. Тел. 8 (908) 

906-25-35

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №10), ц. 1050 

т.р. Тел. 8 (922) 615-08-83

 ■ 1-комн. кв-ра (в хор. сост., в хор. р-не). 

Без агентств. Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, 1/5, 14,5/10, туалет, 

г/х вода, ул. Энгельса, 51), ц. 450 т.р. Тел. 

8 (922) 171-17-80

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Космонавтов, 1а,  

1эт., 14 кв. м, стеклопакет, душевая каби-

на), или меняю на 1-комн. кв-ру (ПМ) с 

доплатой. Тел. 8 (922) 143-64-23

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51а, 

ср. эт., сделан ремонт), ц. 500 т.р. Тел. 8 

(950) 649-80-92

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ), или меняю на 

2-3-комн. кв-ру с доплатой. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (982) 630-42-02

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 31, 1 эт., 

36 кв. м), ц. 950 т.р. Тел. 8 (963) 044-86-31

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 56), ц. 650 

т.р. Тел. 8 (922) 100-00-36

 ■ 1-комн. кв-ра (УП,  42 кв. м, 2 эт., лод-

жия застеклена, окна пластик., сделан 

ремонт). Тел. 8 (950) 657-40-87

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 33,8/18,3, кирпич., 

5/5, ул. Кирзавод). Тел. 8 (922) 149-19-96, 

8 (922) 139-85-88

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Красноуральске, ц. 

250 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (953) 820-31-

77, 8 (950) 632-36-48

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске (4/5, после 

капит. ремонта). Тел. 8 (965) 540-21-20

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (3/4, кирпич., 

новая сантехника, газ. колонка, сейф-

двери), цена догов. Тел. 3-97-47

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (5/5, балкон, 

30,2/16,8/8), ц. 550 т.р. Рассрочка платежа. 

Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (ул. Голови-

на, 5/5, трубы заменены, ж/д, домофон, 

центр, до пруда 500 м), ц. 770 т.р. Тел. 8 

(902) 874-85-49

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (УП, 3/5). Тел. 

8 (912) 252-92-56

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (953) 

004-68-39

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. 

№10). Без агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ул. Космонавтов, 

1, 2/5, пластик. окна, заменены стояки, 

трубы, счетчики г/х воды, есть ванна, туа-

лет, телефон, интернет, космет. ремонт в 

2010 г.). Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ул. Цветников, 

54а, 1 эт., 33 кв. м), ц. 980 т.р. Агент-

ства прошу не беспокоить. Тел. 8 (950) 

547-07-28

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 

34, ШБ дом, 34/18/16, газ, х/г вода, под-

пол, высокие потолки), или меняю на 

2-комн. кв-ру (р-н шк. №2), с моей до-

платой. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 

(912) 049-56-64

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №10), ц. 1200 
т.р. Тел. 8 (965) 534-05-40

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51). Тел. 
8 (922) 209-00-81

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №29,  1эт.) 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (904) 
167-20-11

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., 46,6 кв. м). Тел. 
8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/2, р-н маг. «Ромаш-
ка», 60/34/13). Тел. 8 (929) 218-75-69

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5, р-н шк. №3). Воз-
можен обмен на 3-комн. кв-ру (р-н шк. №3) 
с доплатой. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 2-комн. кв-ра в Екатеринбурге (1/5, без 
ремонта, за УПИ, рядом с юр. академией). 
Тел. 8 (922) 160-53-52

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ХР, 4 эт., ком-
наты изолиров., ч/п, док. готовы). Тел. 8 
(922) 162-23-37

 ■ 2-комн. кв-ра (4/5, 43 кв. м, комнаты 

смежные, ул. М.Горького, 31, документы 

готовы), ц. 1200 т.р. Тел. 8 (343) 219-01-54

 ■ 2-комн. кв-ра (45 кв. м, 3 эт., евроре-

монт), ц. 1650 т.р. Тел. 8 (922) 207-87-05

 ■ 2-комн. кв-ра (благоустр. в Красноу-

фимском р-не, Криулино, 49 кв. м), или 

меняю на жилье в Ревде. Тел. 8 (912) 

035-15-41

 ■ 2-комн. кв-ра (в новом кирпич. до-

ме, ул. Интернационалистов, 36, дизайн, 

ремонт, меблировка), ц. 2180 т.р. Тел. 8 

(922) 194-37-81

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, ул. Российская, 

10, перепланировка, эл. и водосчетчики, 

сейф-дверь, пластик. окна). Торг уместен. 

Тел. 8 (908) 920-83-46, 8 (929) 214-74-77

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 1/5, центр, ремонт) с 

доплатой 200 т.р. на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 

(922) 134-81-02

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 44 кв. м, 5 эт., соб-

ственник). Тел. 8 (908) 923-67-14

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 45,9 кв. м, ул. Россий-

ская). Без агентств. Тел. 8 (912) 662-54-92

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. Спортивная, 12). 

Тел. 8 (922) 100-00-46

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 51). Тел. 

8 (912) 637-88-95

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, ул. Ковельская, 3, 1 
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

8 (912) 626-12-70

 ■ дом (80 кв. м, дерев., ул. Чернышевско-

го, уч. 15 сот., в собств. В доме газ. отопле-

ние, г/х вода, душ, туалет, скважина, на 

участке колодец, большой плодоносящий 

сад, огород посажен,

 ■ зал 24 кв. м, 2 спальни 14 и 9 кв. м, 

кухня 14 кв. м., большая прихожая, воз-

можность второго этажа, в доме новый 

ремонт, новая сантехника, электропровод-

ка, все комнаты изолированы), ц. 1900 т.р. 

Торг. Тел. 8 (903) 083-62-16

 ■ дом (80 кв. м, шлакоблок, уч. 6 сот., в 

собств., в доме есть все), или меняю на кв-

ру с доплатой. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 149-87-25

 ■ дом (большой, дерев., с газ. отопле-

нием, большой двор, телефон, две те-

плицы, садовые насаждения, баня, в пос. 

Южный, ул. Победы, 14). Тел. 5-35-90, 8 

(922) 608-90-46

 ■ дом (бревенчатый, ул. Д.Бедного, 

44,7/30,2, две комнаты, кухня, баня, две 

теплицы, крытый двор, стайки, овощ. яма). 

Тел. 8 (922) 614-87-06

 ■ дом (дерев., 2-эт., 75,9/63, баня, яма, 

скважина, с/у в доме, отопление печ-

ное, газ рядом, уч. 8,65 сот.). Тел. 8 (950) 

655-68-59

 ■ дом (дерев., 45,5 кв. м, с газ. отопле-

нием, туалет во дворе, душевая кабина, 

баня,  большой двор, стайка, центральное 

водоснабжение, застекленная  теплица на 

фундаменте, уч. 14 сот. (не оформлен)), ц. 

1150 т.р. Тел. 8 (912) 672-20-80

 ■ дом (дерев., ул. Пугачева, газ на улице), 

ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 140-58-00

 ■ дом (за шк. №4). Тел. 5-50-09

 ■ дом (кирпич., 40 кв. м, 3 комн., кухня, 

газ, баня, скважина, уч. 10 сот). Тел. 8 

(912) 040-70-93

 ■ дом (новый, недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, эл-во, вода), или об-

мен на кв-ру. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ дом (новый, недостроенный, на «По-

ле Чудес», 220 кв. м, газ проходит вдоль 

участка, эл-во подведено, вода перед до-

мом, все в собств., документы готовы), 

ц. 2300 т.р. Возможен обмен. Тел. 8 (902) 

879-93-36

 ■ дом (ул. Пионеров), ц. 500 т.р. Тел. 8 

(922) 100-00-45

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, отапливается газом). Тел. 8 

(902) 410-14-17

 ■ дом в Дегтярске (из бруса, 25 кв. м, 

на участке гараж, 14,5 сот., за участком 

речка), ц. 450 т.р. Тел. 8 (982) 617-00-99

 ■ дом в Дегтярске (на газифицированной 

улице, уч. 11 сот., центр. водопровод, ря-

дом пруд). Тел. 8 (905) 801-20-45

 ■ дом в Дегтярске (недостр., с построй-

ками, уч. 20 сот. в собств.) Тел. 8 (904) 

175-63-40

 ■ дом в Дегтярске (около озера, три 

комнаты, кухня, вода, слив, баня). Тел. 8 

(912) 697-12-07

 ■ дом в Дегтярске (центр. газ, цен-

тральная вода, все удобства). Тел. 8 (952) 

729-96-32

 ■ дом в Дегтярске. Тел 8 (912) 671-75-54

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (952) 738-49-36

 ■ дом в Мариинске (Усачевка, рядом с 

прудом), дешево. Тел. 8 (953) 052-05-41

 ■ дом в пос. Бисерть (из бруса, уч. 10 

сот.), недорого. Тел. 8 (982) 632-53-92

 ■ дом в пос. Южный (у реки), ц. 1600 т.р. 

Без торга. Тел. 8 (953) 824-14-95

 ■ дом в Совхозе (брев., 36,7/28,7, сад, ого-

род 15 сот., новая баня, стекл. теплица, бе-

тонир. погреб, большой крытый двор, лет. 

водопровод, русская печь, газ. отопление). 

Тел. 5-25-78, 8 (919) 363-97-32

 ■ дом на «Поле чудес» (готовность 70%, 

3 эт., 300 кв. м, уч. 9 сот., 220/380В, сква-

жина, наружная канализация, участок 

разработан, газ рядом, в собств.) Тел. 8 

(919) 383-31-01

 ■ дом на Барановке (дерев., с газ. ото-

плением, 44,6/31,2, 2-эт., уч. 9,58 сот. в 

собств., есть 2 теплицы, баня, яма, 2 стай-

ки, собственник). Или обмен на кв-ру. Тел. 

8 (922) 219-25-52 

 ■ дом на ЖБИ (огород, баня, погреб, кры-

тый двор). Тел. 8 (922) 601-15-00

НЕДВИЖИМОСТЬ

ул. Азина, 71 (вход в продуктовый магазин)

Тел. 33-44-8, 8 (904) 54-02-894

• НИЗКИЕ ЦЕНЫ • ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ
• НАКОПИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА СКИДОК

 • КОРОТКИЕ СРОКИ • ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

РАССРОЧКА без%РАССРОЧКА без%
СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ!!!СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ!!!
ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА
ЛОДЖИИ, РОЛЬСТАВНИ
ДЕРЕВЯННЫЕ ЕВРООКНА
ВХОДНЫЕ ГРУППЫ
СЕЙФ-ДВЕРИ, ДВЕРИ-КУПЕ
МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ

Салон-магазин «Евро Дом»,
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

во, овощная яма, южная сторона. Тел. 8 

(902) 274-35-25

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», без ямы, эл-во, 

ц. 150 тр., или сдам с последующим вы-

купом. Тел. 8 (902) 444-18-87

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», второй от въез-

да, ц. 140 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 210-96-25

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», два соседних 

стандартных гаража (6х3), №323, 324, 

с овощной и смотровой ямами, эл-во, 

требуется внутренняя отделка, ц. 175 т.р./

каждый. Тел. 8 (953) 603-47-45

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», за бывшим СУ-

922. Тел. 8 (953) 385-98-82

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», за пожаркой, 6х4, 

есть овощная яма, ц. 210 т.р. Торг. Тел. 8 

(919) 379-74-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», овощная яма, 

смотровая яма, эл-во. Тел. 8 (906) 811-

23-91

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», эл-во, сигнали-

зация, недорого. В собственности. Тел. 8 

(912) 694-94-51

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Или сдам в арен-

ду. Тел. 8 (912) 245-67-10

 ■ гара ж в ГСК «Запа дный», ул. 

С.Космонавтов. Тел. 5-49-16

 ■ гараж в ГСК «Западный». Тел. 5-13-90, 

8 (912) 273-49-46

 ■ гараж в ГСК «Ревдагазсервис», ул. 

Энгельса, 53а, вневедомственная охрана, 

все есть, документы готовы. Тел. 5-52-66, 

8 (963) 449-05-67

 ■ гараж в ГСК «Северный», ц. 180 т.р. Тел. 

8 (912) 270-48-43

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», две ямы 

(овощная и смотровая). Тел. 8 (906) 814-

38-15, 2-11-02

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», капит., две 

ямы. Тел. 8 (908) 922-12-54, 5-14-99

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2», немного не 

достроен. Тел. 5-68-62

 ■ гараж капит. в ГСК «ЖД-4», есть все. 

Тел. 5-18-71, вечером, 8 (922) 138-61-17

 ■ гараж металл., разборный, 3х6. Тел. 8 

(912) 051-07-88

 ■ гараж на Кирзаводе, или сдам. Тел. 

2-74-15

 ■ гараж у «Ю-тела». Тел. 8 (922) 181-33-14

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 24 кв. м, широкие 

ворота, ц. 180 т.р. Тел. 8 (904) 162-29-59

 СДАЮ  ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (912) 
696-16-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 40, 4 эт. 
Тел. 8 (961) 761-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 эт. Тел. 8 (952) 727-61-51

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, на длит. срок. Тел. 8 
(905) 801-46-81

 ■ будьте как дома. Кв-ра на сутки, на час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 926-24-71

 ■ кв-ра, посуточно, уютная обстановка, 
домашний комфорт. Тел. 8 (912) 283-47-82, 
8 (922) 117-60-28

 ■ комната, желательно женщине. Тел. 8 
(922) 201-27-20

 ■ комната. Условие: уход за больной 
бабушкой. Тел. 8 (912) 207-47-44, 2-08-83

 ■ комната. Тел. 8 (922) 133-38-75

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

НЕДВИЖИМОСТЬ

«Сертификат 2010 года 
в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02.
Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 
5 000 000 рублей»

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113 WWW.UPN.RU, WWW.BN-1.RU

Кредитование от 10,5% годовых 
нового жилья по цене застройщика*

* действующая программа «Ипотечный навигатор» 
34 банков: «УралСиб», «ДельтаКредит», «БСЖВ» и т.д.

Бюро недвижимости №2
«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным Стандартом СТО РГР 021.01-02.
Страховка профессиональной ответственности на сумму 5 000 000 рублей»

Кандидаты в действительные члены 
Уральской Палаты Недвижимости

Квартиры под офис или магазины

Гаражи

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

2 Ковельская, 13 БР П 1/5 - 37,5 1500

2 М.Горького, 19 СТ К 1/5 - 52/28 1870

3 Цветников, 7 СТ К/ШБ 1/2 - 80/54/8 1900 торг

2 М.Горького, 62 СП М 1/5 Л 55,7/32,3/9,6 1900

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20 2200 торг

4 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 78/50/9 2300

4 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82 2500 торг

Капитальный гараж в ГСК «Северный», наземный, эл-во 220 В, смотровая яма, охрана 230

Продажа квартир в городе Ревде

Квартиры в новостройках

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К 1, 4, 5 Л 39 от 31,5
м2

2 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К 1-6 Л 47; 61,7

2 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 1, 9 Л 49,99 1625

2 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 1 Л 52,27 1698

2 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 1 Л 53,16-54,48 от 1701

Принимаем заявки на 1-, 2-, 3-комнатные квартиры в 3 очереди (4, 5 подъезд) в ЖСК «Новоселово»

к/3 Кирзавод,8 СТ ШБ 1/2 - 16 370

к Энгельса, 54 СТ ШБ 4/5 Б 19,2 420

  /3 Чайковского, 8 СТ ШБ 1/2 - 56/19 550

к Энгельса, 54 СТ ШБ 2/4 - 20,6 650

2к/3 Строителей, 20 УП П 3/4 - 20,5 850 торг

1 Энгельса, 34 СТ ШБ 1/1 - 29,4/18/11,4 750 торг

1 Энгельса, 34 СТ ШБ 1/1 - 33,4/18/15,4 720 торг

1 Космонавтов, 1 ГТ П 2/5 - 28,7/22,1 860 торг

2 Ленина, 20 СТ К 2/3 - 46/30/6,5 1120

2 Российская, 10 БР П 4/5 Б 36,8/21,4/6 1200

2 К.Либкнехта, 62а БР К 5/5 ПЛ 41/22/7 1220

2 М.Горького, 39а БР К 5/5 Б 44,3/28,5/6 1250 торг

2 Комсомольская, 72 БР П 5/5 Б 41,8/28/6 1250 торг

2 К.Либкнехта, 9 БР П 2/5 Б 45/31/6 1270

2 С.Космонавтов, 2 БР П 4/5 Б 37,3/25/7 1300

2 Российская, 28б БР К 4/5 Б 45/31/6 1450

2 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 - 53,3/30,6/9 1500 торг

2 Ярославского, 6 УП П 8/9 2Л 66,5/34/14 1650

2 М.Горького, 62 СП М 1/5 Л 55,7/32,3/9,6 1900

3 Азина, 59а БР П 3/5 Б 60/45/6,5 1570 торг

3 Спортивная, 12 БР П 2/5 Б 59/44/6 1570

3 К.Либкнехта, 51 СТ К 2/2 Б 84/52/8 1700 торг

3 П.Зыкина, 14 УП П 4/5 Л 64,5/39,6/9 1720

3 Кирзавод, 7 СТ ШБ 1/2 - 75,6/43,4/9 1700 

3 К.Либкнехта, 31 УП К 2/5 Л 58,9/36,2/7,6 1800

3 Цветников, 47 БР П 3/5 Б 58/41,5/6,4 1860

3 Жуковского, 16 СТ К 3/3 Б 81,1/55,1/7,4 2100

3 М.Горького, 30 СТ К 4/5 Б 88,7/52,5/9 1970

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20 2200 торг

4 Ленина, 30 УП П 5/5 Б 81/55,9/9 2000 торг

4 Мира, 36 УП П 9/9 Л 74,5/49/9 2070 торг

4 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 - 78/50/9 2300

4 П.Зыкина, 13 УП П 9/9 2Л 108/63/9 2450

4 Горького, 49 УП К 5/5 2Б 104,3/66,4/9,9 2500

4 П.Зыкина, 4 УП П 7/7 2Л 113/83/13 2600

Жилые дома. Земельные участки Обмен
 Тип Адрес Эт. Площадь Вариант обмена

КОМН. СТ Энгельса, 54 2/4 20,6 2-комн. квартиру

1 СТ Энгельса, 34 1/1 33 2-комн.квартиру (УП, БР) район 2-й шк.

1 СТ Энгельса, 34 1/1 29 1-комн.квартиру+доплата

2 УП П.Зыкина, 36/1 1/9 53,3/30,6/9
3-комн.квартиру (УП) или 2-комн.

кв-ру в новостройках

2 БР Комсомольская, 72 5/5 41.8/28/6
3-х комн.квартиру (БР) + доплата или 

2-комн.кв-ру (УП) +доплата

3 БР Спортивная, 12 2/5 59/44/6 3-х комн.квартиру (УП, СТ)

3 СТ Азина, 63 1/2 97/54/20
2-х комн.квартиру в новостройках или 
3-х комн.квартиру меньшего размера

3 СТ Цветников, 30 1/2 82/55/7 2-х комн.квартиру (СТ)

3 СТ К.Либкнехта, 51 2/2 84/52/8
2-х комн.квартиру (БР,СТ) + 1 комн.

квартиру (СТ, ХР)

3 СТ Кирзавод, 7 1/2 75,6/43,4/9 Дом (р-н Кирзавод) + доплата 

4 УП Горького, 49 5/5 104/66,4/9,9 три 1 комн. квартиры + доплата

4 УП П.Зыкина, 13 9/9 108/63/9
2-х комн.квартиру +1 комн.квартиру 

+ комната

4 УП Ленина, 30 5/5 81/55,9/9 2-х комн.квартиру + дом

4 УП П.Зыкина, 36/1 1/9 78/50/9 Дом + доплата

4 УП П.Зыкина, 14 5/5 81,6/53/8,7 2-х комн.квартиру (БР, СТ)

Дом
де-
рев.

Пионеров, 
с. Мариинск

1 44,5/34/9 2-х комн.квартиру + доплата

Дом Кирп. Чернышевского 1 37/22/7 2-х комн.квартиру (1 эт.) 

Земельный участок, с.Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка (в собств.),  есть возможности проведения газа и  воды. 410             

Земельный участок,  «Поле Чудес», ул. Родниковая, 9,51 сотки, рядом газ, электричество. 950

Дом деревянный, д. Староуткинск, ул. Запрудная, 11 м2, земельный участок 12 соток в 
собственности, электричество 220 В, отопление печное, колонка. Рядом пруд.

700

Коттедж, ул. Гвоздильщиков, 112,5/65/10. Отопление автономное, вода централизо-
ванная, электричество 220 В, проводится газ по госпрограмме, имеются баня, гараж. 
Земельный участок 10 сот. в собственности.

4200 

Дом деревянный, ул. Достоевского, одноэтажный 42,3/33,2/5. Газовое отопление, 
колонка, электричество 220 В, имеются крытый двор, мастерская, сарай. Земельный 
участок 6 соток.

1100

Дом, ул. Комсомольская, одноэтажный, 46,2/29,1/9. Электричество 220 В, отопление 
паровое, газ привозной, летний водопровод, баня, сарай, теплица. Земельный участок 
14,09 сотки в собственности.

1270 
торг

Зем. уч-к,  «Поле Чудес», ул. Сосновая, 8,81 сот., рядом газ, эл-во. Фундамент и рабочий проект. 1400 

Дом деревянный, ул. П.Зыкина, одноэтажный, 43,6/36,3/7,5. Три комнаты. Печное ото-
пление,  электричество 220 В, летний водопровод, рядом колонка, имеются баня, сарай, 2 
теплицы. Земельный участок 18,4 сотки в собственности. 

1400 
торг

Дом, шлакозаливной, ул.Чернышевского, 1-эт., 37/22/7. Отопл. автономное. Вода колодец. Электри-
чество 220 В. Газа нет. Земельный уч-к 10 соток в собственности.  На территории баня, гараж, сарай.

1420

Земельный участок, ул. Фрунзе, 23,55 сотки в собственности, электричество 220 В, летний водопро-
вод, на улице проводится газ по государственной программе, документы готовы.

1250

Дом, ул. Невского, одноэтажный 46,2 м2. Электричество 220 В. Отопление газовое, 
скважина, стайка, 2 теплицы — поликарбонат, детская площадка. Земельный участок 5,7 
сотки в собственности.

1500 
торг

Земельный участок, ул.Чапаева, 12 соток в собственности, электричество 380 В, газ, колодец, фундамент, 
баня, гараж, сарай. Рядом лес.

1700

Дом, п.Краснояр, ул.Набережная, двухэтажный, 48,4/30,4. Отопление водяное, скважина, 
колодец, электричество 220 В. Имеются баня, гараж, сарай. Земельный участок 16,4 сотки 
в собственности.

1800 
торг

Дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пионеров, одноэтажный, 44,5/34/9. Отопление    
водяное.  На территории участка баня, гараж, теплица, сарай, скважина. 
Земля 23 сотки. До пруда 50 метров.

2200 

Коттедж, ул.Чернышевского, двухэтажный, 2 этаж под отделку, 160/80/10. Земельный 
участок 12,9 сотки в собственности, электричество 220/380 В. Электрокотел, печь. Есть 
баня, гараж на 2 машины, сарай. 

2300

Коттедж, ул. Октябрьская, 81/61/8. Земельный участок 12 соток в собственности, элек-
тричество 220 В, скважина, газ, отопление централизованное. Имеется баня, гараж, сарай.

2600

Коттедж, ул. Победы, 160/118/20, земельный участок 11 соток в собственности, все ком-
муникации, баня,  гараж, сарай, электричество 220 В, газ.

4900

Коттедж, ул. Кутузова, двухэтажный 192/134/12, все коммуникации, скважина, электри-
чество 220 В/380 В, газ, сауна, баня, гараж на 2 машины. Земельный участок 6,5 сотки в 
собственности.

6500

Коттедж, п. Ледянка, двухэтажный, 235 м2, земельный участок 30 соток в собственности, 
отопление автономное, скважина, электричество 220 В, баня.

8500

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 360 кв.м, газ, вода, два 
гаража, отопление автономное. Евроотделка, сауна, бассейн, бильярдная. Земельный уч-к 
с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-1.ru

Дого-
вор-
ная

Коттедж, 1 эт. — бетонный, 2 эт., деревянный, Сочи, Лазаревский р-н, п. Мaкопсе, 125/36,3, 
земельный участок 36 соток (в собственности), 200 м до моря.

До-
гово

Продажа (аренда) коммерческой недвижимости 
и БИЗНЕСА в г. Ревде

КУПИМ СКЛАД ДО 3000 м2

Условия 

продажи
Тип объекта Характеристика Цена, т.р.

продажа
Складские 

помещения

S=128 кв.м, 347 кв.м, 500 кв.м, 

земельный участок 2,4 га, 

отопление, канализация, вода, 

электричество, удобный подъезд

цена 

договорная

продажа
Складское 

помещение

S=1600 кв.м, с теплыми и холод-

ными пристроями

цена 

договорная          

продажа
Складское 

помещение
S=1200 кв.м 2500 тыс.руб.

продажа
Складское 

помещение

S=800 кв.м, теплое, отапливае-

мое, с готовым бизнесом
20 т.руб./кв.м          

продажа
Офисное 

помещение
в центре S=110 кв.м

  цена 

договорная         

продажа Земля
1 га рядом с трассой Екатеринбург 

– Пермь

  цена 

договорная             

продажа Земля в черте города 18,4 сотки 1400 т.руб.

аренда Офисы в черте города от 12 до 60 кв.м 
от 300 руб./кв.м 

в месяц

аренда 

Склады, 

производствен-

ные площадки

от 80 до 1393 кв.м
от 50 руб./кв.м 

в месяц

продажа
Гостиничный 

бизнес

356/238 кв.м. 7 комнат, 3 санузла, 

баня, сауна, бассейн.

Цена 

договор.

1/2

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78, 

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

МЕЖЕВАНИЕ
Ул. Мира, 25, оф. 20

Тел. 3-28-58
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 ■ на часик, два, сутки, посуточно 1-комн. 
кв-ра. Тел. 8 (922) 298-00-37

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не ж/д вокзала, 19,8 

кв. м, с мебелью. Тел. 8 (922) 606-14-59

 ■ 1-комн. кв-ра молодой семье на длит. 

срок, р-н шк. №3. Оплата помесячно. Тел. 

8 (922) 210-32-20

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, с мебе-

лью, после ремонта, ц. 7500 р. + стра-

ховой депозит. Тел. 8 (922) 225-00-14, с 

10.00 до 20.00

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, ц. 6000 р. 

Тел. 8 (950) 653-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, полностью меблирован-

ная. Тел. 8 (919) 381-68-82

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, с мебелью, на длит. 

срок. Тел. 2-23-75, 8 (904) 162-27-35

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длит. 

срок, р-н ост. «Юбилейная». Тел. 8 (902) 

269-53-22

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 эт., в доме маг. «Сере-

бряное копытце». Тел. 8 (922) 603-84-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 13, ц. 9000 

р. Тел. 8 (912) 623-34-37

 ■ дом. Тел. 8 (982) 602-58-18

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, р-н маг. «Мер-

курий», ц. 350 р. Тел. 8 (902) 255-72-12, 

Сергей

 ■ комната в 3-комн. кв-ре для одного че-

ловека, меблированная, р-н шк. №2. Тел. 

8 (922) 161-83-23

 ■ комната в Совхозе, без мебели, ц. 2000 

р. Тел. 8 (965) 549-54-06

 ■ комната одинокой девушке или женщи-

не. Тел. 8 (953) 607-45-02

 ■ комната. Обр. ул. Цветников, 52-65

 ■ комната. Тел. 8 (902) 446-92-93

 ■ комната. Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ частный дом, печное отопление, с ме-

белью, на длит. срок, недорого. Не дачни-

кам. Тел. 2-22-72

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду гараж в ГСК «Восточный», ц. 
1500 р., или продам, ц. 300 т.р. Тел. 8 (912) 
289-41-20

 ■ в субаренду бакалею и гастроном. от-
дел. Тел. 8 (922) 293-14-98

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», или продам. 
Тел. 5-26-51, 8 (912) 687-92-76

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (922) 176-
73-39

 ■ магазин в аренду, 72 кв. м, ул. 
К.Либкнехта, 33. Тел. 8 (912) 241-65-28

 ■ неж. помещение, 12 кв.м  (есть с/у), р-н 
а/станции. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ помещение в аренду, ул. М.Горького, 31, 
40 кв. м. Тел. 8 (912) 623-33-32

 ■ помещение в центре города, 78 кв. м, ул. 
Чехова, 14. Тел. 8 (912) 241-65-28

 ■ предприятие сдает в аренду площади 
в центре города. Тел. 8 (922) 036-36-02

 ■ в аренду гараж в ГСК «ЖД-4», за СУ-

922, эл-во, яма, или продам. Тел. 8 (902) 

268-80-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2». Тел. 3-13-79, 8 

(953) 605-22-55

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. или 2-комн. кв-ру, за разумную 
цену. Тел. 8 (952) 134-14-18

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 608-50-31

 ■ комната на длит. срок. Оплату и порядок 
гарантирую. Тел. 8 (902) 277-93-40, 8 (950) 
641-24-79, Иван

 ■ для молодой семьи 2-3-комн. кв-ра. Тел. 
8 (908) 922-25-48

 ■ дом с последующим выкупом. Баранов-
ку не предлагать. Тел. 8 (922) 227-02-71

 ■ кв-ра для семьи. Тел. 8 (952) 732-96-04

 ■ 1-2-комн. кв-ра с мебелью, на длит. 

срок. Тел. 8 (922) 223-88-13

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 2-25-10

 ■ 1-комн. кв-ра или комната для двух де-

вушек-студенток медицинского колледжа. 

Тел. 8 (904) 383-20-81

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, с мебелью, 

на длит. срок, за умеренную плату. Тел. 8 

(950) 547-03-18, после 22.00

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок для двух 

человек. Тел. 8 (950) 550-35-42, Сергей

 ■ 1-комн. кв-ра,  1 эт. Тел. 8 (902) 446-

25-16

 ■ 1-комн. кв-ра, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ 2-3-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 

(904) 162-32-17

 ■ гараж в р-не Чусовских гаражей, на 

длит. срок, недорого. Тел. 8 (922) 205-

02-40

 ■ для молодой женщины с ребенком 

1-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. №2, 

маг. «Макси»,  «Гермес». Порядок и сво-

евременную оплату гарантирую. Тел. 8 

(922) 604-24-09

 ■ для двух девушек-студенток жилье на 

учебный год. Тел. 5-60-12

 ■ для молодой пары 1-комн. кв-ра, с ме-

белью, на длит. срок. Порядок и своевре-

менную оплату гарантируем. Тел. 8 (912) 

206-37-27, 8 (922) 147-14-23

 ■ для молодой семьи 2-комн. кв-ра, этаж 

не выше 3, цена не дороже 6000 р. Тел. 8 

(963) 054-99-33

 ■ для молодой семьи кв-ра на длит. срок. 

Своевременную оплату, порядок и тишину 

гарантируем. Агентствам просьба не бес-

покоить. Тел. 8 (961) 772-88-29

 ■ для молодой семьи кв-ра на длит. срок. 

Тел. 8 (905) 803-87-68, Юлия, 8 (963) 032-

11-75, Алексей

 ■ для молодой семьи комната, в р-не д/с 

№21. Тел. 8 (919) 396-76-33

 ■ для порядочной семьи из двух человек 

1-комн. кв-ра. Порядок и оплату гаранти-

руем. Тел. 8 (922) 108-70-33

 ■ для семьи 2-комн. кв-ра на длит. срок 

за разумную плату, желательно р-н шк. 

№2. Тел. 8 (965) 533-00-84

 ■ для семьи из двух человек 1-комн. кв-

ра на длит. срок. Тел. 8 (950) 550-35-42

 ■ для семьи из трех человек 1-комн. кв-

ра с мебелью или частично, на длит. срок. 

Тел. 8 (902) 874-28-71

 ■ дом или кв-ру на длит. срок. Тел. 8 (922) 

185-60-41, в любое время

 ■ дом с последующим выкупом. Тел. 8 

(919) 384-25-73

 ■ кв-ра. Тел. 3-94-07

 ■ комната, комната в общежитии или кв-

ра ГТ, либо 1-комн. кв-ра. Оплату и чистоту 

гарантирую. Тел. 8 (922) 162-24-91

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра на длит. срок, 

в р-не шк. №2, 29, бара «Корона». Тел. 8 

(902) 279-10-87

 ■ срочно! Дом или комната в общежи-

тии. Оплату и порядок гарантирую. Тел. 8 

(922) 103-32-92

 ■ срочно! Частный дом на длит. срок. Тел. 

8 (950) 654-13-50

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра в любом сост., ц. до 850 
т.р. Тел. 8 (922) 220-14-04

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ или ХР, ср. эт.) 
Быстрый наличный расчет. Тел. 8 (950) 
657-40-87

 ■ садовый участок от 3 до 6 сот., с не-
большим домом. Тел. 8 (919) 362-41-11

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра (ПМ, БР, р-н шк. 
№2, перекресток ул. Чехова-Спартака-К.
Либкнехта-П.Зыкина). Частное лицо, не 
агентство. Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ 1-2-комн кв-ра (р-н шк. №3). Агент-

ствам просьба не беспокоить. Тел. 8 (902) 

254-26-09

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, кроме 1 и 5 эт.) 

Не агентство. Нал. расчет. Тел. 8 (904) 

541-02-90

 ■ 1-комн. кв-ра. Без посредников. Тел. 8 

(904) 981-02-21

 ■ 2-комн. кв-ра (в любом сост.) Без 

агентств. Тел. 8 (950) 555-45-64

 ■ 2-комн. кв-ра (в р-не а/станции). Тел. 8 

(953) 009-29-24

 ■ 2-комн. кв-ра (в р-не шк. №3). Тел. 8 

(902) 271-83-95

 ■ 2-комн. кв-ра (кроме 1 эт., в р-не ДК 

«СУМЗа», ТЦ «Ромашка»), или обмен 

на 1-комн. кв-ру (центр). Тел. 8 (922) 

133-63-09

 ■ 2-комн. кв-ра (любой р-н). Тел. 8 (343) 

201-00-28

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ср эт., не требующая 

ремонта). Тел. 8 (905) 801-51-84

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, кр. эт. не предла-

гать, кроме р-на ж/д вокзала). Тел. 8 (922) 

223-12-88 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н Еланского парка 

или шк. №2). Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не новостроек, у соб-

ственника. Тел. 8 (953) 820-31-75

 ■ дом в Ревде (2-эт. или с мансардой, 

каменный, до 100-160 кв. м, все коммуни-

кации). Тел. 8 (963) 055-67-08

 ■ домик (с газом, р-н старой части Рев-

ды) или кв-ру, недорого. Тел. 8 (904) 

174-19-62

 ■ жилье. Тел. 5-45-83

 ■ комната в Ревде. Тел. 3-92-75

 ■ комната (общежитие не предлагать). 

Тел. 8 (912) 695-86-00

 ■ комната за счет средств мат. капитала. 

Тел. 8 (922) 153-22-57

 ■ комната или 1-комн. кв-ра (ГТ). Тел. 8 

(902) 447-81-16

 ■ комната, можно в общежитии, недо-

рого. Без агентств. Тел. 8 (922) 298-96-88

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (желательно р-н 

рынка «Хитрый»). Для себя. Без агентств. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

 ■ стайка с овощной ямой в пос. Кирза-

вод. Тел. 8 (922) 102-20-70

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-099, 00 г.в., европанель, цв. т/зел., 
не бит, ц. 110 т.р. Тел. 8 (922) 183-74-41

 ■ ВАЗ-2106, 95 г.в., цв. белый, 91 т. км, ц. 
30 т.р. + переписка без торга. Тел. 8 (950) 
547-20-47, вечером

 ■ ВАЗ-2107, 00 г.в., цв. зеленый + зим. 
резина, ц. 40 т.р. Тел. 8 (912) 672-95-48

 ■ ВАЗ-21093, 97 г.в., сост. среднее, ц. 50 
т.р. Без торга. Тел. 8 (905) 543-48-36
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